
   

Uchwała Nr 89/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członka Rady Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz przy 

uwzględnieniu § 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 

2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

dla profesora w uczelni publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1407)  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

Uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala miesięczne wynagrodzenie: 

1) przewodniczącego Rady Uczelni w wysokości 6 200 zł,  

2) członka Rady Uczelni, o którym mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w wysokości 4 200 zł. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 jest wynagrodzeniem brutto wypłacanym raz 

w miesiącu z dołu, nie później niż ostatniego dnia miesiąca. 

 

§ 2 

 

Członkom Rady Uczelni, niebędącym pracownikami Uczelni, przysługuje zwrot kosztów 

podróży, w związku z udziałem w posiedzeniach Rady Uczelni, zgodnie z zasadami 

wskazanymi w Zarządzeniu Rektora ŚUM w sprawie wprowadzenia zasad udzielania  

i rozliczania podróży. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr 9/2019 z dnia 

27 lutego 2019 r.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 

 

                                                                               Przewodniczący Senatu 

        Rektor 

     Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

          prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  
 

 


